РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении состава комиссии по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории муниципального образования «Качугский район»

  «7»  июня 2017 года                                                                         р.п. Качуг

В целях устранения причин и условий, способствующих совершению правонарушений, связанных со сбытом и потреблением наркотических средств каннабисной группы, а также проведением систематических мероприятий по выявлению на подведомственных территориях незаконных посевов конопли и их дикорастущих зарослей и последующего уничтожения, на основании Закона Иркутской области от 07 октября 2009 года № 62/28 – оз «О профилактике наркомании и токсикомании в Иркутской области», руководствуясь статьями 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугского района»,
         1. Утвердить состав комиссии по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории муниципального образования «Качугский район» в новой редакции                       (прилагается).
2. Признать утратившим силу состав комиссии по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории муниципального образования «Качугский район», утвержденный пунктом 1 распоряжения администрации муниципального района «Качугский район» от 07 октября  2016 года № 359 « Об организации работы по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории муниципального образования «Качугский район».
           2.  Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район».
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра муниципального района С.Ю. Ярину.

Мэр муниципального района
«Качугский район»                                                                 Т.С. Кириллова

№310

Утвержден
распоряжением администрации
муниципального района
«Качугский район»
от «__» июня 2017 года № ____

Состав
комиссии по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории муниципального образования «Качугский район»

1. Председатель комиссии по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории муниципального образования «Качугский район» (далее – Комиссия): первый заместитель мэра муниципального района «Качугский район».
2. Секретарь Комиссии: исполнитель региональной системы по профилактике наркомании и других социально – негативных явлений в муниципальном районе «Качугский район» (по согласованию).
Члены Комиссии:
1. Начальник отдела по охране природы, экологии и сельскому хозяйству администрации муниципального района.
1. Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района.
1. Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Качугский».